Degentis. p. cipim. q.
q. d. facere pōt papa rōne
peccati. s. de iudi. nouit.
q. p. eos dignitate priua
re. ut. s. c. p. j. statim. q.
et ppter alias iniquita
tes p. etiam papa remo
uere eos a dignitate. r. p.
q. vi. alius. et imperium
ipse transtulit de loco ad
locū. p. terea qz nō defen
debat eccliaz. s. de elec. ve
nerabilem. ut ibi notatur
et iudex secularis pōt ex
coicari si negligat facē
iusticiam. xxij. q. v. admi
nistratores. et h. c. ep. p. se
s. et. s. c. p. ior. s. penul.
et. j. de malef. c. ij.

Misereri. de sola er
go misericordia restitui
tur bona vt h. b. etiā epa
tus. ut. xxij. q. iij. ipa pi
etal. s. itē si inquit. i. h.
et. q. vij. q. auz. et. i. q.
vij. ouementibus.
Disciplina. s. de elec.
cuz i cūctis. lxxij. di. plu
rimos. in. h. n. C. de emē.
ppim. l. vna. et ar. l. di. vt
ofitueretur

Confiscantur. q. dicit h. habes. vi. q. i. s. veruz. s. su. si quis cum
militibz. et. C. ad le. iul. maie. q. quis. et. xxij. q. v. si apud. et. q.
Grauius. xxij. q. iij. sicut qui eccliaz. i religionē diuinā omi
tit in omniū fertur iniuriā et publicum crimē committit. C. e. t. ma
nicheos. vnde grauius est se habere q. bona hereticorū ofiscantē
Er hereditas. h. ep. s. huc habeant filios siue non. nec catholi
cis filijs hēticozū aliqz relinquēdū est ut hic dicitur. h. contradic
lex. C. e. t. manichos. et lex cognouimus. n. aut. de nestorianis. ubi
dicit q. filij catholici ppter b. hereditate paterna nō p. uant. stat
emim hodie huc decre. in odium criminis sicut in crimie lese maesta
tis vbi filij puniuntur quo ad bona vt hic dicit. et. vij. q. i. s. verum.
s. lu. si quis cū militibus. multofo:cius in isto crimie vt hic dicitur

peccauerit. et e ad B. xxij
q. v. b. videat. ad denūci
ationē vero euāgelicaz q
exigit admōitōez et pro
batōem ut. pl. v. di. si illud
h. neqz illud et. s. d. testi.
i omni negocio et. ij. q. i. si
peccauerit. q. fit ad penitē
tēciā videt q. q. libz tenea
tur ar. ij. q. vii. quappter
et. s. de cogna. spiti. tua
dummodo psona sit hone
sta et bone fame. qz viles
pstone n admittunt ad de
nūciandū. s. de spō. cum
in tua. vbi de hoc. b.

Fatue. l. v. di. si euāge
b. Suppoit. ut. ij. **A**ica
q. vii. nos si mōpetēter
c. **V**erbū. scz qz ex vob
arguet me de peccō

Inutilis. si em platus
inutilis et negligēs fuit
remouēdus est. s. de offi.
custo. c. i. n. lxxi. di. dēm
et. ij. c. pr. i. fi. et. xvij. q.
ij. si quis abbas. et. c. de
of. p. origin. si quos

Ordinate. denūcians
to vel accusando scdm q
traditur. s. de accu. quali
ter. s. d. simo. licz. et e ar
iuris ordinē esse vādum
f. **I**nstitutio. ad quē p
tinet institutio destitutō
s. de capel. mo. c. i. et. ij.
s. priuif. cū et plātare. g.
in ecclis. et exammatio p
tinet ad eū ad quē manus
ipositio spectat. s. d. elec.
venerabilem. et. c. nichil
n. c. cum nobis olim. in fi
tucio em ad epm ptinet.
xvi. q. vii. nullus. b.